2021 tanggal 30 Juli 2021 (“Akta 26/2021”), struktur permodalan dan susunan pemegang saham
Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut :

Keterangan
Nilai Nominal Rp25 ,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) Persen (%)
Modal Dasar 20.000.000.000   500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1.  PT Tancorp Surya Sukses 1.922.000.000   48.050.000.000 33,33
2.  PT Buanatata Adisentosa 1.922.000.000   48.050.000.000 33,33
3.  Kambiyanto Kettin 1.864.340.000   46.608.500.000 32,34
4.  Johnny Liyanto 57.660.000   1.441.500.000 1,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  5.766.000.000  144.150.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 14.234.000.000   355.850.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham
Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya dalam Penawaran Umum ini,
struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini,
secara proforma menjadi sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) (%)

Modal Dasar 20.000.000.000 500.000.000.000 20.000.000.000 500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1.  PT Tancorp Surya Sukses 1.922.000.000 48.050.000.000 33,33 1.922.000.000 48.050.000.000 28,31
2.  PT Buanatata Adisentosa 1.922.000.000 48.050.000.000 33,33 1.922.000.000 48.050.000.000 28,31
3.  Kambiyanto Kettin 1.864.340.000 46.608.500.000 32,34 1.864.340.000 46.608.500.000 27,45
4.  Johnny Liyanto 57.660.000 1.441.500.000 1,00 57.660.000 1.441.500.000 0,85
5.  Masyarakat - - - 1.024.000.000 25.600.000.000 15,08
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh  5.766.000.000  144.150.000.000 100,00  6.790.000.000  169.750.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 14.234.000.000 355.850.000.000 13.210.000.000 330.250.000.000

PROGRAM ALOKASI SAHAM KEPADA KARYAWAN (EMPLOYEE STOCK ALLOCATION
(“ESA”))
Perseroan telah menyetujui rencana Program ESA. Program ESA ini dialokasikan sebanyak-
banyaknya 2% (dua persen) dari jumlah saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum atau
sebanyak-banyaknya 21.980.000 (dua puluh satu juta sembilan ratus delapan puluh ribu) saham.
Apabila terdapat sisa saham yang tidak diambil bagian oleh pegawai Perseroan, maka sisa saham
tersebut akan ditawarkan kepada masyarakat.
Program ESA diperuntukkan kepada pegawai Perseroan dan tidak diperuntukkan bagi Direksi,
Komisaris dan Pemegang Saham Perseroan. Pelaksanaan program ESA akan mengikuti ketentuan
yang terdapat dalam Peraturan No.IX.A.7. Program alokasi saham pegawai ini merupakan program
pemberian jatah saham yang merupakan bagian dari Penawaran Perdana Saham Perseroan
kepada pegawai Perseroan yang telah memenuhi kualifikasi dari Perseroan dengan ketentuan
bahwa Direktur dan Komisaris Perseroan tidak diperkenankan untuk mengikuti program ESA.
Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, dan
dengan diimplementasikannya seluruh rencana Program ESA seperti dijelaskan di atas, maka
susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum
ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum dan

Pelaksanaan ESA

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 20.000.000.000 500.000.000.000 20.000.000.000 500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1.  PT Tancorp Surya Sukses 1.922.000.000 48.050.000.000 33,33 1.922.000.000 48.050.000.000 28,31
2.  PT Buanatata Adisentosa 1.922.000.000 48.050.000.000 33,33 1.922.000.000 48.050.000.000 28,31
3.  Kambiyanto Kettin 1.864.340.000 46.608.500.000 32,34 1.864.340.000 46.608.500.000 27,45
4.  Johnny Liyanto 57.660.000 1.441.500.000 1,00 57.660.000 1.441.500.000 0,85
5.  Masyarakat - - - 1.003.520.000 25.088.000.000 14,78
6.  Karyawan (Program ESA) - - -  20.480.000  512.000.000 0,30
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh  5.766.000.000  144.150.000.000 100,00  6.790.000.000  169.750.000.000 100,00
Jumlah Saham Dalam Portepel 14.234.000.000 355.850.000.000 13.210.000.000 330.250.000.000

Pencatatan Saham Perseroan di BEI
Bersamaan dengan pencatatan saham baru sebanyak-banyaknya 1.024.000.000 (satu miliar
dua puluh empat juta) saham biasa atas nama yang berasal dari portepel Perseroan atau
sebesar 15,08% (lima belas koma nol delapan persen) dari Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh sesudah Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka Perseroan juga akan mencatatkan
seluruh saham biasa atas nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham
sejumlah 5.766.000.000 (lima miliar tujuh ratus enam puluh enam juta) saham. Dengan demikian
jumlah saham yang akan dicatatkan oleh Perseroan di Bursa Efek Indonesia adalah sebanyak